SUBJEKTI : KEMINET Sh.p.k
NIPTI : K71925022R

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t& kiasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi 31.12.2017 31.12.2016 Ndryshimi +/-
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 24,017,853 25,433,257 (1,415,404)
Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.P - - -
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - - .
Té ardhura té tjera té shfrytézimit . .
Totali Ardhurave nga veprimtaria 24,017,853 25,433,257 (1,415,404)
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (12,486,136) (14,230,286) 1,744,150

1| Lénda e paré dhe materiale {6 konsumueshme (12,451,136) (13,809,660) 1,358,524

2| Té tjera shpenzime (35,000) (420,626) 385,626
Shpenzime t& personelit (8,151,580) (7,490,875) (660,705)

1|Paga dhe shpérblime (7,374,992) (6,525,828) (849,164)

2 | Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (776,588) (965,047) 188,459

(paragitur vecmas nga shpenzimet per pensionef)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - - -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (1,535,809) (984,547) (551,262)
Shpenzime & tjera shfrytézimi - - -

Totali | shpenzimeve (22,173,525) (22,705,708) 532,183

1,844,327 2,727,548 (883,221)
Té ardhura t& tjera 2,524 680 1,844
1|7é ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése.

Té ardhura nga investimet dhe huaté e fjera pjesé e aktiveve

afatgjata. =

3 |Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té ffera té ngjashme. 2524 680 1,644
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura

Isi aktive afatshkurtra S
Shpenzime financiare (111,835) (114,023)

1| Shpenzime interesi dhe shpenzime 1€ ngjashme (paragitur vegmas - -

2 | Shpenzime té tjera financiare (111,835) (114,023) 2,188
Pjesa ¢ fitimit/humbjes nga pjesémarrjet -

Fitimi/Humbja para tatimit 1,735,017 2,614,206 (879,189)
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 260,253 449,975 (189,722)

1| Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 260,253 449,975 (189,722)

2 | Shpenzimi i tatim fifimit té shtyré - - -

3 |Pjesa e tatim fitimit (& _pjesémarrjeve - -
Fitimi/Humbja e vitit 1,474,764 2,164,231 (689,467)
Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Norma e Fitimit. 7.22%| | 10.28%|

Perfagesuesi Ligjor




